

---

## SET MATERIALE REPARATII

I.D.: 39838990

---

Data  
publicarii 07.06.18

Coduri CPV 44100000-1

---

Pretul  
estimativ: 16.640,00 RON - 16.640,00 RON

---

Descriere: Tabla colt Lambda gr. 0.5mm mp 48.48 x 33,01ei = 1600lei Tabla laterala dreapta 2.8 buc 1 x 15,00lei = 15lei Tabla laterala stanga 2.8 buc 1 x 15,00lei = 15lei Masa spaclu tencuieli/25kg sac 108 x 17,59lei=1900lei Otel beton ob 6 kg 64 x 2,82lei = 180lei Otel beton pc 12 kg 260x 2,77lei=720lei Tabla plana prod. ral 8017 gr. 0.5 mp 4,5x 22,22lei=100lei Tabla plana ral. 9005 gr. 0.5 mp 20 x 18lei=360lei Profile din otel vopsit kg 145 x 10,35lei= 1500lei Tamplarie aluminiu buc 1x 2000,00lei=2000lei Confectii metalice set 1x 650,00lei=650lei Boiler electric buc 1x 500,00lei=500lei Panou mdf mp 30.67x 231,50lei=7100lei

---